



Imatran kouluissa painotetaan tänä lukuvuonna lukutaidon tärkeyttä

Tiedote **31.8.2023 11:38**

Tavoitteena on parantaa lukutaitoa ja tuoda lukeminen tiiviiksi osaksi koulupäiviä ja jokaisen elämää.

Lukuvuosi 2023–2024 on Lukuiloa Imatralla! -teemavuosi.

Teemavuoden tavoite on kannustaa oppilaita lukemaan aikaisempaa enemmän ja lisätä ymmärrystä monilukutaidosta sekä tietysti parantaa perusopetuksen oppilaiden lukutaitoa.

Tavoitteeseen pyritään muun muassa lisäämällä ja monipuolistamalla luettavaa materiaalia ja tarjoamalla mahdollisuuksia lukuhetkiin kesken koulupäivän.

—Järjestämme vuoden aikana erilaisia lukemiseen liittyviä tapahtumia. Ensimmäinen oppilaille suunnattu tapahtuma on jo ensi viikolla: perjantaina kaikissa kouluissa vietetään lukutuntia. Kaikki oppilaat lukevat samaan aikaan. Tekstin ei tarvitse olla kaunokirjallisuutta, vaan se voi liittyä siihen aineeseen, jonka tunti oppilailla on käynnissä, lukutaitokoordinaattori **Alli Laitinen** kertoo.

Muitakin tapahtumia ja tempauksia on suunnitteilla. Kouluissa otetaan tai on jo otettu käyttöön esimerkiksi lukuvälitunti, jonka aikana oppilas saa lukea haluamaansa tekstiä. Suunnitteilla on myös lukukummitoimintaa: isot oppilaat voivat lukea pienemmille, tai pienemmät isommille. Lisäksi julkaistaan lukutaidon vuosikello, joka jää käyttöön myös tuleviksi lukuvuosiksi.

Lukutaito on selviytymistaito

Työtä koordinoi 12 hengen lukutaidonkehittämissyhmä, jossa on edustajia kaikilta Imatran kouluilta. Laitinen toimii ryhmän vetäjänä ja Imatran osa-aikaisena lukutaitokoordinaattorina.

Kehittämissyhmä suunnittelee ja koordinoi teemavuoden tapahtumia sekä tuottaa opettajille valmista lukutaitoon liittyvää materiaalia, kuten oppituntivinkkejä ja pian julkaistavat lukutaidon ajokortit.

Työ on tärkeää. Laitinen muistuttaa, että lukutaito on selviytymistaito: ilman sitä elämässä ei pärjää.

—Yksi teemavuoden tavoite on myös monipuolistaa mielikuvaa lukutaidosta. Sehän on paljon muutakin kuin taitoa lukea kirjoitusta: liikenteessä tarvitaan liikenteenlukutaitoa, kotitaloustunnilla täytyy osata lukea ruokaohjeita ja mediaa seuratessa tarvitaan medialukutaitoa. Erilaisia lukutaitoja opetellaan elämää varten.

Lukuiloa Imatralla! -teemavuosi aloitettiin osana Oikeus oppia -hanketta. Toiminta jatkuu osana Imatran kaupungin omaa toimintaa.

Teemavuoden aikana koulut tekevät myös yhteistyötä kirjaston kanssa.

Lisätietoja:

Lukutaitokoordinaattori Alli Laitinen, alli.laitinen@edu.imatra.fi, p. 020 617 7004